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MINISTERIO DA EDUCACAO
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PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)
CURSO: TIPO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente

Ampla Concorréncia

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO - EAD

Lingua L. L.
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

ELIZAMA SANTOS DA

1 132935 94.00 95.00 97.50
SILVA
TAINARA MIRANDA

2 138440 90.00 90.00 90.00
MATOS
ALESSANDRO FARIAS DA

3 137771 91.33 74.67 74.00
SILVA
BRUNA EUSEBIO DE

4 138901 85.00 92.50 92.50
SOUZA
LIDIANE MARIA DA SILVA

5 131956 88.33 81.67 85.00
LIBERATO DE OLIVEIRA
TELMA TAIANA VILHENA

6 131307 80.00 80.00 100.00
BELTRAO
VALDEMIR FERREIRA

7 131941 88.33 83.33 88.33
FERNANDES
MIRIAN ESTEFANY

8 137300 90.00 75.00 90.00
OLIVEIRA SANTOS
FRANCISCA LIMA DA

9 136540 81.67 79.67 80.33

SILVA

RELATORIO:

12 Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distancia EAD
Fisica Biologia Histéria
87.50 100.00 100.00
90.00 90.00 90.00
94.00 88.50 99.00
88.70 87.70 86.20
76.67 95.00 91.67
90.00 80.00 90.00
85.00 90.00 88.33
80.00 85.00 100.00
80.67 93.00 91.33

Geografia

100.00

90.00

100.00

88.70

93.33

90.00

85.00

85.00

92.33

CAMPUS/POLO:

POLO ALTO ALEGRE DOS PARECIS

Média

Geral

96.29

90.00

88.79

88.76

87.38

87.14

86.90

86.43

85.57

Dt. Nasc

06/05/2000

09/10/2002

20/04/1991

02/10/2003

17/09/1993

13/07/1977

22/03/1997

15/05/2004

29/10/2001

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12
13

14

PCD

RI-IE

11
12
13

14

N. Insc.

137943

130340

134308
132722

136262

N. Insc.

136821

N. Insc.

129137

135995

134360

134148
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Nome Completo

SUELE MARIA DOS
SANTOS

LETICIA ELLEN PEREIRA
SILVA

MANOEL LUCAS DA SILVA
ANDREZA REIS RONIK

FLAVIANE LOPES
FERREIRA

Nome Completo

MAURICIO CASTILHO DE
FARIAS

Nome Completo

CLEIT RAIANE COSTA DA
SILVA

THAIS DA SILVA PEREIRA
DOS SANTOS

SARA VIEIRA DA SILVA
SANTOS

WALLESON WILLIAN
CANDIDO LOURENGO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

85.00

88.10

85.00
83.33

81.67

Lingua
Portuguesa

72.50

Lingua
Portuguesa

67.67

73.33

80.47

73.33

Matematica

85.00

85.60

86.25
83.33

85.00

Matematica

80.00

Matematica

70.67

63.33

65.83

72.50
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Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Média
Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Geral Dt. Nasc Cota
92.50 86.25 83.75 80.00 85.00 85.36 24/04/2001 RI-PPI
Ampla Conc
84.35 85.35 83.20 87.45 82.50 85.22 24/03/2003 A
orréncia
83.75 92.50 81.25 87.50 77.50 84.82 29/03/2000 RS-PPI
75.00 83.33 91.67 88.33 85.00 84.28 11/06/2002 RS-IE
Ampla Conc
85.00 85.00 78.33 85.00 88.33 84.05 11/12/1986 o
orréncia
L - . . o . Média
Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Geral Dt. Nasc Cota
77.50 75.25 70.63 83.75 90.00 78.52 06/04/1974 PCD
P . . . o . Média
Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Geral Dt. Nasc Cota
80.00 68.67 77.00 78.33 78.50 74.41 14/09/2000 RI-PPI
76.67 63.33 73.33 83.33 80.00 73.33 22/09/1997 RI-PPI
73.37 70.47 78.77 70.43 72.93 73.18 28/06/1998 RI-IE
75.00 68.33 68.33 80.00 74.17 73.09 19/09/1998 RI-PPI
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RI-PcD
# N. Insc.
2 134356

RI-PPI
# N. Insc.
11 135794
12 130916
13 130837
14 131144
15 135021
16 129281
17 131300
18 131847
19 132442

RI-PPI-PcD
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Nome Completo

JULIANA DA CRUZ
OLIVEIRA

Nome Completo

JACKSON DE OLIVEIRA
ARAUJO

ADALIA DA SILVA PIOGE

MARIA CARMEM RIMBA
MENDEZ

TALITA CASTRO ALVES

ANA FLAVIA DA SILVA
LOPES

ANA JULIA OLIVEIRA
SANTOS

CARLOS EZEQUIEL DE
JESUS NUNES CARDOSO

RUAN PERES

RONIERYSON
RODRIGUES SIMOES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

70.67

Lingua
Portuguesa

78.00
71.33
64.33
67.50

60.50

72.22

64.67
62.00

60.50

Matematica

80.33

Matematica

69.67

68.33

70.33

75.00

64.00

57.22

55.67

57.00

58.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Quimica

70.00

Quimica

72.33
69.33
67.67
67.50

61.00

64.44

67.00
61.25

57.00

Fisica

52.33

Fisica

66.33

63.00

71.67

60.00

75.00

64.44

57.00

61.75

52.67

Biologia

67.33

Biologia

66.00
75.00
65.67
75.00

60.50

64.44

62.67
62.50

61.50

Histéria

78.33

Histéria

72.33

75.67

79.00

75.00

66.50

69.44

65.33

68.75

76.33

Geografia

79.33

Geografia

73.00
74.00
74.00
65.00

75.00

69.44

66.67
62.50

56.67

Média
Geral

71.19

Média
Geral

71.09

70.95

70.38

69.29

66.07

65.95

62.72

62.25

60.43

Dt. Nasc

12/01/1997

Dt. Nasc

24/12/1994

17/09/1998

21/12/1995

06/12/1997

16/10/2003

05/04/2000

25/11/9999

27/02/1992

31/08/1993

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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Nenhum classificado na cota.

Lingua "
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
MARCELLE CHAVES
8 132591 90.00 81.25
CEZAR
GESSICA ONARRY
9 136036 80.67 82.33
CHAVES
CLERIA DA COSTA
10 131587 79.50 71.50
NASCIMENTO
MILCA GARCIA DE
11 129939 76.25 84.50
MEIRELLES
RS-PcD
Lingua ”
# N. Insc. Nome Completo Matemaética
Portuguesa
LUIS EUGENIO ARAUJO
1 131909 76.67 86.67
DE AMORIM
Lingua -
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa

LAIS REBBECA
10 129351 80.00 75.00
THEOTONIO DE OLIVEIRA

ISTAIANY RIBEIRO DOS
11 133149 80.75 78.25
SANTOS OLIVEIRA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

77.50

74.67

95.00

82.25

Quimica

73.33

Quimica

78.33

81.25

Fisica

77.50

89.67

80.00

80.50

Fisica

73.33

Fisica

79.00

78.75

Biologia

86.25

83.00

90.00

78.50

Biologia

86.67

Biologia

70.00

77.50

Histéria

88.75

89.67

80.00

86.00

Histéria

80.00

Histéria

92.33

83.50

Geografia

86.25

83.00

85.00

84.00

Geografia

73.33

Geografia

92.33

81.25

Média

Geral

83.93

83.29

83.00

81.71

Média
Geral

78.57

Média
Geral

81.00

80.18

Dt. Nasc

28/01/1998

31/08/1987

15/07/1994

13/10/1997

Dt. Nasc

06/02/1977

Dt. Nasc

21/04/2002

28/06/2002

Cota

RI-IE

RS-PPI

RS-PPI

RS-IE

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-IE

RI-PPI
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# N. Insc.
12 131916
13 132692
14 138310
15 137850
16 139237
17 132850
18 135642
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 133434

Nome Completo

SAMUEL SANTOS

FERNANDO TRINDADE
ROCHA

LAIANE ANTUNES
CARDOSO

MARLI SILVA FERREIRA

DARLINK JAIZA SANTOS
TELES

JANAIRA SILVA SANTOS

LILIANA SOFIA PEIXOTO
RIBEIRO

Nome Completo

SIMONE SODRE
FERREIRA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

85.00

79.93

82.93

80.53

82.33

78.00

93.67

Lingua
Portuguesa

80.00

Matematica

60.00

80.77

71.23

73.27

73.33

80.00

78.33

Matematica

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
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Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
80.00

80.43

74.57
68.70
71.00
68.50

81.33

Quimica

67.50

Fisica

70.00

84.27

77.50

72.17

76.00

78.25

68.33

Fisica

75.00

Biologia
90.00

79.60

72.93
79.93
74.00
71.75

81.67

Biologia

80.00

Histéria

100.00

77.27

82.47

76.27

88.33

84.00

64.67

Histéria

87.50

Geografia
75.00

74.50

84.60
88.50
74.00
69.00

60.00

Geografia

82.50

Média
Geral
80.00

79.54

78.03

77.05

77.00

75.64

75.43

Média
Geral

77.50

Dt. Nasc

09/06/2003

03/12/1997

18/01/2001

24/05/1998

18/07/1995

17/03/1996

13/03/1982

Dt. Nasc

14/05/1984

Cota

RS-PPI

RI-IE

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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